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Prenasol, kapsułki, 60 kaps.
 

Cena: 26,95 zł

Opis słownikowy

Postać Kapsułki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

PRENASOL * 60 kaps.

Właściwości:
PRENASOL przeznaczony jest dla kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Zawiera składniki najwyższej jakości, które wspierają
zbilansowaną dietę: kwas DHA (dokozaheksaenowy) uzyskiwany z mikroalg Schizochytrium sp., kwas foliowy (foliany), żelazo, jod oraz
witaminy C i D.

Składniki zawarte w preparacie wymienione są w "Rekomendacjach Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego w zakresie stosowania
witamin i mikroelementów u kobiet planujących ciążę, karmiących i ciężarnych". Dokładne informacje na ich temat oraz specyfikacja
zawarte zostały w ulotce preparatu.

Produkt dla kobiet w ciąży, stosować po konsultacji z lekarzem. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Należy pamiętać, że istotne znaczenie mają zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Kobiety karmiące piersią przed użyciem
powinny zasięgnąć porady lekarza.

Sposób użycia:
2 kapsułki (blister pomarańczowy) i 1 tabletka (blister fioletowy) dziennie.

Kapsułki najlepiej spożywać wraz z posiłkiem, a tabletkę - bezpośrednio po posiłku.

Skład:
Kapsułka: olej z mikroalg Schizochytrium sp. (jako źródło kwasu dokozaheksaenowego – DHA); składnik otoczki: żelatyna; substancja
utrzymująca wilgoć: glicerol; witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu); barwnik otoczki: tlenki i wodorotlenki żelaza; witamina D
(cholekalcyferol).

Tabletka: substancja wypełniająca: celuloza (mikrokrystaliczna); ekstrakt z owoców dzikiej róży standaryzowany na 70% witaminy C;
żelazo AB-Fortis® (cukrzan żelaza (III)); skrobia ziemniaczana; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych;
substancja wypełniająca otoczkę: hydroksypropylometyloceluloza; substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, talk (otoczka);
substancja wypełniająca otoczkę: hydroksypropyloceluloza; barwnik otoczki: dwutlenek tytanu; składnik otoczki: trójglicerydy
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średniołańcuchowe; barwnik otoczki: tlenki i wodorotlenki żelaza; kwas foliowy (sól glukozaminowa kwasu
(6S)-5-metylotetrahydrofoliowego); barwnik otoczki: karminy; jod (jodek potasu); kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy); barwnik
otoczki: ryboflawiny.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych należy zaprzestać
stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem. Nie stosować po upływie daty minimalnej trwałości.

Przechowywanie:
Przechowywać w suchym, ciemnym miejscu, w temperaturze 15-25°C. Chronić przed światłem i bezpośrednim działaniem słońca.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Dodatkowe informacje
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać
zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem
produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

SPOSÓB UŻYCIA:
2 kapsułki dziennie najlepiej wraz z posiłkiem.

OSTRZEŻENIA:
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu człowieka.Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przed zastosowaniem
wskazane jest wykonanie badania 25-(0H)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Przechowywać w
suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci

SKŁAD:
olej z mikroalg Schizochytrium sp. (jako źródło kwasu dokozaheksaenowego – DHA); składnik otoczki: żelatyna; substancja utrzymująca
wilgoć (otoczka): glicerol; emulgator: dwutlenek krzemu; przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli; witamina D (cholekalcyferol); kwas
foliowy (sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego, kwas pteroilomonoglutaminowy); jod (jodek potasu); barwniki
otoczki: tlenki i wodorotlenki żelaza.

Składniki 2 kapsułki
Olej z mikroalg Schizochytrium sp., w tym 850 mg
-DHA 450 mg
Witamina D 50 mcg (2000 j.m., 1000% RWS)
Kwas foliowy (foliany), w tym: 800 mcg (400% RWS)
-sól glukozarninowa kwasu (65)-5-metylotetrahydrofoliowego 400 mcg
-kwas pteroilomonoglutaminowy 400 mcg
Jod 200 mcg (133% RWS)
RWS — referencyjne wartości spożycia

RODZAJ REJESTRACJI: Suplement diety
PRODUCENT: Solinea sp. z o. o. sp. k.
ADRES PRODUCENTA: Elizówka 65,Hala I, 21-003 Ciecierzyn
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